АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ–ЛИЦЕЙ № 62

ПРИКАЗ

От  2 сентября 2024 года                                                           №  265

Г.Саратов

Об утверждении

перспективных планов-графиков

прохождения курсов повышения квалификации

и прохождения аттестации в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», вступающего в

силу с 1 сентября 2023 г. и действующего до 31 августа 2029 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сторожиловой Д.А., заместителю директора по УР, информировать

педагогов о наличии квалификационных категорий на 01.09.2024 года в

соответствии с прилагаемым списком. (Приложение № 1)

2. Утвердить перспективный план-график прохождения курсов

повышения квалификации (Приложение № 2). Информировать педагогов о

необходимости прохождения курсов КПК.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Сторожилову Д.А.

                  Директор лицея                                                                                            М.В.Зотова

 Приложение № 1

 к приказу директора лицея

           от 02.09.24 г. № 265

Перспективный план-график

 прохождения аттестации в 2024-2025 учебном году

Информация о порядке аттестации размещена на сайте ГАУ СО «РЦОКО»

в разделе «Аттестация» http://www.sarrcoko.ru/

№ ФИО Должность Категория Срок

окончания

аттестации

Срок

подачи

документов

1.  Седов И.С. учитель б/к - Сентябрь

2024

2.  Куликова Л.В. учитель б/к - Сентябрь

2024

3.  Корнеева А.Н. учитель б/к - Сентябрь

2024

4.  Орлова С.Г. учитель первая 29.11.2024 29.08.2024

5.  Станишевская Т.И. учитель первая 29.11.2024 29.08.2024

6.  Болдырева Г.В. учитель высшая 30.07.2025 30.04.2025

7.  Кирсанова М.А. учитель высшая 30.09.2025 30.06.2025

8.  Селезнева Е.В. учитель высшая 30.09.2025 30.06.2025

9.  Чугунова С.Д. учитель высшая 30.09.2025 30.06.2025

Приложение № 2

 к приказу директора лицея

           от 02.09.24 г. № 265

Перспективный план-график

прохождения курсов повышения квалификации в 2024-2025 учебном году

Потребность в предметных курсах

ФИО педагогов

Психология Голондарева М.А.

Ермакова Ю.А.

ОДНКНР Масленникова А.А.

ОРКСЭ Шевырева В.Н.

Чистякова О.А

Юзвишина Н.М.

Несмеянова И.А.

Зотова Л.Н.

Тараненко Е.М.

Кожумратова Т.В.

Янкова И.В.

Организация обучения
обучающихся с ОВЗ

Баландина И.С.

Максюта Л.М.

Кириллов А.В.

Станишевская Т.И.

		2024-09-26T08:49:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА